Pizze Rosse

Margherita
pomodoro e mozzarella

Funghi
pomodoro, mozzarella e funghi

Prosciutto cotto
pomodoro, mozzarella e prosciutto cotto

Wurstel e patatine
pomodoro, mozzarella, wurstel e patatine

Salame piccante
pomodoro, mozzarella e salame piccante

Salsiccia
pomodoro, mozzarella e salsiccia

Alici
pomodoro, mozzarella e alici

Tonno e cipolla
pomodoro, mozzarella, tonno e cipolla

Cotto e funghi
pomodoro, mozzarella, cotto e funghi

Capricciosa
pomodoro, mozzarella,cotto, funghi, olive e carciofi

Vegetariana

pomodoro, mozzarella, mais, zucchine, melanzane e peperoni

Vulcano

pomodoro, mozzarella, mais, salame piccante, cipolla e wurstel

Puttanesca
pomodoro, mozzarella, carciofi, funghi e cipolla

Contadina
pomodoro, mozzarella, funghi, salsiccia e cipolla

Campagnola

pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoni e cipolla

Pizza Royal
pomodoro, mozzarella, salsiccia, funghi e wurstel

Pizze Bianche

Zucchine
mozzarella e zucchine

Mais
mozzarella e mais

Porcini
mozzarella e porcini

Misto funghi e salsiccia
mozzarella, misto funghi e salsiccia

Rape e salsiccia
mozzarella, rape e salsiccia

Cotto e pachini
mozzarella, cotto e pachini

Quattro formaggi
mozzarella, emmental, bel paese e gorgonzola

Caprese
pomodoro a fett e mozzarelle a fette

Primavera
mozzarella a fette, pomodoro a fette e crudo

Rucola, speck e parmiggiano
rucola, salsa rosa e gamberetti

Gorgonzola e salame piccante
mozzarella, gorogonzola e salame piccante

Cleopatra
mozzarella, carciofi, salsiccia, wurstel, olive nere

Saporita
mozzarella, tartufo, salsiccia, wurstel e olive nere

Radicchio cotto e carciofi
Mozzarella, radicchio, cotto e carciofi

Pata pizza
Mozzarella, patata, cotto, zucchine e gorgonzola

Pizze Speciali

Trevisana
pomodoro, mozzarella, radicchio, porcini e pancetta

Spek
pomodoro, mozzarella e speck

Calzone farcito
pomodoro, mozzarella, radicchio e gorgonzola

Radicchio
pomodoro, mozzarella, radicchio e gorgonzola

Salati

Cornetti farciti
Sandiwich
Tramezzini
Rustici

Pizza rustica
Panbriosche
Fiadoni
Calzoni
Frittelle

Hot dog
Pizzette
Pasticceria
Biscotti secchi
Biscotti mandorla
Crostate

Torte
Semifreddi
Tiramisu
Crostatine

Cornetti caldi farciti

Prezzo piatto

€ 5,00

€ 5,50

€ 5,50

€ 6,00

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00
Prezzo piatto

€ 5,50

€ 5,50

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00
Prezzo piatto

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

Prezzo

€ 1,50

€ 1.50

€ 1,80

Kg € 20,00
€ 16,00

€ 20,00

€ 20,00
Piccolo 0,80
Piccolo 0,60
€ 2,00
Piccola 0,60
Prezzo

Kg € 20,00
€ 22,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 22,00

€ 20,00
Pezzo € 2,00

€1,20

Prezzo Maxi

€ 9,50

€ 12,00

€ 12,00

€12,00

€12,00

€12,00

€ 12,00

€12,00

€12,00

€ 12,00

€12,00

€12,00

€12,00

€ 12,00

€12,00

€12,00

Prezzo Maxi

€ 12,00

€12,00

€ 12,00

€12,00

€ 12,00

€12,00

€12,00

€ 12,00

€12,00

€12,00

€ 12,00

€ 12,00

€12,00

€12,00

€ 12,00
Prezzo Maxi

€12,00

€ 12,00

€ 12,00

€12,00

Grande € 1,50

Grande € 1,00

Grande € 1,20



